合伙退伙协议书

　退伙契约人：

　　甲方：___________，______(性别)，住__________市，身份证号______________________

　　乙方：___________，______(性别)，住__________市，身份证号______________________

　　丙方：___________，______(性别)，住__________市，身份证号______________________

　　丁方：___________，______(性别)，住__________市，身份证号______________________

　　xx：___________，______(性别)，住__________市，身份证号______________________

　　鉴于：_____________________(合伙公司名称)(住所地______________________)虽然系登记为xx是法定代表人的民政集体企业，实际上是上述五方共同合伙经营管理，共同投资时间为_____年______月，合伙经营期间___年______月五人在_______地址新出租土地并拟新设立公司，五人对原公司资产及新公司（尚未注册）资产均享有权利。2004年原合伙出资及股权比例为：甲方______元 20 %、乙方______元 20 %、丙方______元 20%、丁方______元 10 %、xx：_______元 30%，由于xx退出合伙企业，经五方协商对原来的企业及欲新设立的公司资产进行评估作价，甲乙丙丁平均份额收购xx股权，为避免纠纷经全体合伙人同意达成如下退伙协议，共同遵照执行：

　　第一条　五方合伙经营的原___________公司(营业执照号____________)兹经五方协商，同意xx______退出合伙，原执照法定代表人不做变更。

第二条　xx退出合伙的时间为本协议生效之日。

之前由xx经营管理____________(公司名)产生的债权债务、新老公司资产统一评估做表，作为本协议附件，所有资产作为大家合伙期间的总资产全部计入应分配总额，总资产总额为：        万元。

　　第三条　本协议生效后老企业经营权及新企业注册后，由甲乙丙丁四方继续经营，____________所有财产及债权归甲乙丙丁四方所有，甲乙丙丁方共同支付xx退伙补偿费用人民币_______万元整。

第四条　本协议生效后，甲方应给xx______元、乙方应给xx______元、丙方应给xx______元、丁方应给xx______元，上述资金可以在新老公司的业务回款中，分批支付给xx，第一年  年  月   日之前不应少于付款   70%即    万元，第二年的    年  月   日之前付清     万元。

　　第五条　本协议生效后，无论今后甲乙丙丁四方经营的企业效益好或坏，均应按照第四条的约定向xx支付认购款，不得以货抵债或以债抵债，公司没有回款支付的，应以个人家庭收入向xx付款。

　　第六条　本协议生效后，虽然甲乙丙丁各方在今后的公司运营中股权比例不一致，但是，在董事会股东会表决时，大家按照出席人数平均行使表决权，分红时按照出资比例分红。

第七条　甲乙丙丁四方在未付清xx应支付的退伙补偿费用即人民币________万元整之前，新公司的注册股东中，xx任然享有原20xx年时的股权比例及份额，待甲乙丙丁四方付清退伙款时，xx将新公司的xx登记中办理股权转让手续。

第八条 如果两年后甲乙丙丁四方没有给xx付清退伙补偿费，在xx已经收到款项中，则按照总金额每年支付36%为给xx民间借贷利息，如已支付款项超过72%的，xx返还超过部分，届时xx仍然享有过度前后全部资产30%的股权。

　　第九条　按照市场经济中同业禁止的惯例，新公司的任何股东均不应在我公司生产经营的范围内制造同类产品，进行同业竞争或经营，因此甲方应关停或转让自己运营的小厂。

　　第十条 甲乙丙丁四方未按约定支付给xx退伙补偿款前，禁止较大规模的投资基础设施或占用业务回款，否则视为违约;

　　第十一条 退伙之前或之后的经营管理____________产生的债务自本协议签订后，xx不在承担和享有，出现本协议第八条的情况除外;

　　第十二条 两年内甲乙丙丁四方没能付清xx退伙补偿款的，xx有权选择继续持有新老公司股权还是不再持有股权，届时如选择不想持有股权时，可以通过人民法院依法向四方主张偿还合伙欠款，全部回款收到后再履行转让股权的法定变更手续;

　　第十三条 如因本协议发生争议五方应尽量协商解决，协商不成时提交德州经济开发区人民法院裁决。

本协议一式六份，甲、乙、丙、丁、戊 五方各持一份，一份交相关机构备案或公证，具有同等法律效力。

　　立约各方签字(加手指印)：________________________

　　签字时间：___________年____________月___________日